令和６年７月１９日

保護者の皆様

地域の皆様

                                                                      仙台市立六郷中学校

                                                                      校長 髙 橋 一 誠

ALT の異動について（お知らせ）

     小暑の候，皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また日頃より本校の教育

   活動に対しまして御理解と御協力を賜り，心より御礼申し上げます。

     さて，この度の ALT の人事異動におきまして，下記のようになりましたので，お知らせいた

  します。

                                           記

    【転任する教職員】

     ＡＬＴ   Audley Green（オードリ・グリーン）

本校在職２年 仙台市立七郷小学校へ

  【転入する教職員】

       ＡＬＴ   Alexandria Thomas Elizabeth
（アレクサンドリア・トーマス・エリザベス）
            アメリカ合衆国オハイオ州より

仙台市立六郷中学校

教頭 木幡 賀一

Tel ０２２－２８９－２１５８

Fax ０２２－２９４－９３５２